C Monosyll. Γνῶ non solum est conjunctivi modi, (et non existimatur potius debere SCRIBI Γνῶ cum i subscripto, prædicto in tertia persona,) sed invenitur et pro ἔγνω. Affertur eam et Hesiodeo, (Θ. 551.) Γνῶ δ', οὐδὲ ἡγνοῦσθε.

PASS. Γνῶσκομαι, Noscor, Cognoscor. Xen. Ἐλλ. δ. (3.) Θετταλῶν γε ἵππεῖς γνωσθῆναι τῷ Ἀγηστοπλίδι θυνλόμενοι. Ηεροπλ. N. (918.) γνωσθῆσι ποτ' Ἀθηναῖοι Οἴα διδάσκεις τοῖς ἀνθρώποις. Vide et Γνωσθῆναι pro Innotescere, in Γνῶσι. Ηεροδ. 4, (6, 3.) Οὐδεῖς δὲ περιεγένετο τῶν καὶ μετρίων δικαιον ἔγνωσθεντον. Nec quisquam superfuit ex iis qui levem modum cum Geta notitiam habuissent. Res autem aliqua dicitur etiam ἔγνωσθαι, qua constituta est s. decretata. Thuc. 3, (36.) Τοῦτο τὸ θυνλευμα καὶ μέγα ἔγνωσθαι. Sic PARTICIP. ἔγνωσθεν, Decretus, Statutus. Lucian. (2, 169.) Στέργειν δοτὶ δίκαιον τοῖς ἔγνωσθεντος. Apud Eund. ἔγνωσθεντον ἔστι στέλλεσθαι. Βιβλ. ἔγνωσθεντον vertit Judicat, in isto Isocr. loco in Archid. Κατοι πῶς δὲ περὶ τοῦ δικαίου κρίσιν ἀκριβεστέραν ταῦτης εὑρομενης, τῆς ὑπὸ μεν τῶν ἔχθρῶν ἀγωνιουμένης, ἐν δε ταῖς ἡμετέραις δικαιο-

Εἷς γεγενημένης; Sed inveniri sciendum est hoc participium in activa etiam signif., ap. Dem. (303.) Ἐκ γὰρ αὐτοῦ τοῦ σοφοῦ τούτου παραδέματος, ὡμολόγηκε νῦν ὑπάς ὑπάρχειν ἐγνωσμένος, ἐμὲ μεν λέγει υπέρ τῆς πατρίδος, αὐτὸν δὲ υπέρ Φιλίππου: pro ὑπάρχειν ἐγνωκτός: quem passivæ vocis usum rarissimum esse arbitror.

Γιγνώσκω, et Γιγνώσκομαι, alicubi, contra alibi Γινώσκω et Γινώσκομαι scripta inveniuntur. De hac autem scripturæ diversitate ita Eust. Atici, inquit, cum uno et altero γ dicunt γιγνώσκειν: sicut etiam Comicus declarat: eod. modo quo γινέσθαι, γιγνεσθαι. Hom. tamen ἀρχαῖκότερον in neutro diplex γ agnoscit, cum aliqui sit ἀκριβέστερον illud quo usi sunt illius posteri, ut vicissim εὐφωνήτερον quo ipse est usus. Quibus addit, ex Heraclide, a verbo Νῶ fieri Νόσκω, et per synæresin Νόσκω, et addito Άολικε γ, Γιγνώσκω, (quia et pro Νῶ Άολες DICUNT Γνῶ: unde cum privativa particula, VERB. Αγνῶ:) e Γιγνώσκω autem omnino per reduplicationem fieri Γιγνώσκω. De additione autem γ vide plura ibid. Quin etiam γνάμη dici pro νόμῃ ibid. traditur.

“Γνῶ, pleonasmον τοῦ ω dictum volunt pro γνῷ in subjunctivo modi tempore praesenti: Od. Ε. (118.) Εἰπε μοι αἴκε ποθῇ γνῶ. Alioqui et thema esse dicitur futuri γνῶστο, et ceterorum, quæ inde formantur, temporum; sed inusitatum id est, “quippe pro quo γινώσκω usurpari soleat, quod et ipsum inde derivatum est.”

[“Γιγνώσκω, s. Γιγνώσκω, Brunck. ad Eur. Med. 14. 232. ad Soph. Phil. 1388. Aristoph. 1, 151. 258. 274. 3, 22. Gesner. Ind. Orph. v. Γιγνώσκω, Toup. Opusc. 2, 228. Emendd. 1, 453. Ammon. 76. Fischer. Ind. Palæph., ad Charit. 288. ad Herod. 42. Valck. Phœn. p. 470. Hipp. p. 190. 208. Belin. ad Lucian. 5, 117. 123. 128. Schneid. Pref. ad Xen. Mem., Thom. M. 298. Wakef. Ion. 1377. Reisk. ad Diod. S. p. 61. Heind. ad Plat. Theæt. 291. T. H. ad Plutom p. 176. Villois. ad Long. 121. 298. Porson. Med. p. 99. Heyn. Hom. 4, 281. 5, 34. 62. 89. 228. 439. 6, 144. 409. 612. 7, 198. Boiss. Philostr. 493. 537. 572. Plut. Cicerone 7. Decerno, Villois. ad Long. 108. 194.: cum infin., p. 4. Anton. Lib. p. 28. Verh., Bergler. ad Alciphr. 98.: τι, de aliqua re, Xen. Mem. 1, 1, 17. Κοῦνιν cum aliqua, Toup. Opusc. 2, 30. Ernest. ad Callim. 326. Plut. Alex. p. 52. Schm., Phryn. Ecl. 23. Jacobs. Anth. 7, 276. Pro καταγ., Lobeck. Aj. p. 341. De constr., ad Herod. 298. Musgr. Hel. 1086. Heyn. Hom. 4, 144. 622. Philostr. p. 10. Boiss. Cum infin., Philodem. 202. Τάπτα γιγνώσκειν ἔαπτω, ad Lucian. 1, 484. Γιγνώσκειν πλέον, Boiss. Philostr. 416. Γιγνώσκεσθαι ἀπὸ τυπού, Heind. ad Plat. Lys. p. 7. Γιγνώσκω, Valck. Phœn. p. 93. ad Mœr. 161. Soph. Ed. T. 1274. Αὐτὸς γιγνώσκω, Heind. ad Plat. Gorg. 202. Εγνῶσκω, Εγνῶν, Markl. Iph. p. 266. Schneid. Anab. 150. Γνῶμεν, ad Mœr. 94. 112.” Schæf. MSS. *Εγνῶστον, Pind. Π. 4, 214. Γνῶν, Phav. Lex. Bort. 180. “Pierson. ad Herodian. Philet. 460. Γνῶμη, ibid.” Schæf. MSS. *Εγνωμένως, Schol. Arat. Ph. 167.]